



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**  
**Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Coboriho 1 , 94901, Nitra 1**

IČO: **33715513** DIČ: **1020405221** IČ DPH: **SK1020405221**  
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512  
 Tel.: 7910114 Fax:  
 E-mail:

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická 4**  
**94901 Nitra**

Dátum dodania/pzp: **27.10.2021** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **29.10.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **28.11.2021** Objednávka: 247/2021  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF21000491 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2404	DOSKA SPISOVÁ MRAMOR FAR.	25,000 KS	0,81	20,25	20	0,97	24,30	
2.	8301	PERO PLASTOVÉ	7,000 ks	0,48	3,36	20	0,58	4,03	
3.	6503	PÁSKA LEP. PP 19/33	2,000 ks	0,16	0,32	20	0,19	0,38	
4.	6339	PAPIER DELTA BAL/100 ks	2,000 KS	13,40	26,80	20	16,08	32,16	
5.	3422	FÓLIA PRESTIGE BAL/100 ks	3,000 KS	8,49	25,47	20	10,19	30,56	
6.	6314	PAPIER IQ PREMIUM A4/80g TRIOTEC	15,000 KS	3,94	59,10	20	4,73	70,92	
7.	7000	PENDELKA - MECHANICKÁ CERUZKA	10,000 ks	0,66	6,60	20	0,79	7,92	
8.	8101	SPONA ZOŠÍV.24/6/1000	20,000 ks	0,24	4,80	20	0,29	5,76	
9.	9249	TUHA PC 0,5mm	10,000 ks	0,26	2,60	20	0,31	3,12	

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4, 949 01 NITRA

1439. -2. 11. 2021

Číslo záznamu 488 Číslo spisu: EC-000  
 Prílohy: Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	149,30	29,86	179,16
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 179,16 EUR**

Slovom: Jednosedemdesiatdeväť 16/100 EUR

ĎAKUJEME ZA OBJEDNÁVKU !

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square